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WYKONANIE PRZEKAZANYCH  DOTACJI CELOWYCH 
W 2007 ROKU  NA ZADANIA REALIZOWANE 
NA PODSTAWIE ZAWARTYCH POROZUMIEŃ LUB UMÓW

	Dział
	Rozdz.
	Nazwa działu i rozdziału

Nazwa jednostki
	Plan

dotacji
	Wykonanie
	% wykonania

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	801 
	
	OŚWIATA 
I WYCHOWANIE
	5 640,00
	0,00
	

	
	80104 
	Przedszkola
	5 640,00
	0,00
	


	
	
	Urząd Miasta i Gminy w Nowym Mieście n. Pilica
	5 640,00
	0,00
	

	853


	
	POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ
	1000,00
	1 000,00
	100

	
	85333
	Powiatowe Urzędy Pracy


	1 000,00
	1 000,00
	100

	
	
	Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej
	1 000,00
	1 000,00
	100

	
	
	Ogółem
	6 640,00
	1 000,00
	15,06


                                                                                         Wójt Gminy

                                                                                     Leszek Jankowski
